
STUDIO ASHAADOX
SOŇA KALOUŠKOVÁ

2024



• Délka pobytu 1 noc: po domluvě

• Délka pobytu od 2 nocí (cena za celé studio):

• Obsazení 3 a více lidmi (tj. Plné obsazení): 1200 kč/noc

• Obsazení 2 lidmi: 1000 kč/noc

• Obsazení 1 člověkem: 700 kč/noc

• S ohledem na mé domácí mazlíčky, nechte prosím ty své doma ☺

• Pro (ne)milovníky koček a alergiky: náš kocour Fífa je velmi přátelský a má ve zvyku navštěvovat studio s cílem poskytováním terapeutické služby pro ubytované. V 
případě, že vám kočičí návštěva vadí, prosím zavírejte dveře na terasu. V opačném případě bude Fífa skvělým společníkem a za pohlazení udělá vše, co je v jeho 
silách, abyste byli s jeho předením a přítulností maximálně spokojeni. 

• Pro (ne)milovníky psů, zejména velkých plemen: náš Gin (rok a fous, barzoj) je právě v období psi puberty. Navíc je to pes vítací a hyperaktivní s vášní pro nově
příchozí, které ihned zapojuje do svých divokých her. S naším Ginem se budete potkávat vždy, když budete vcházet na náš pozemek a nebo jej opouštět. 

• Velmi si vážím toho,  že mí hosté respektují umístění nábytku a veškerého vybavení

• Studio (kuchyň, koupelnu) mohou využívat pouze ubytovaní hosté

CENY A PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ STUDIO ASHAADOX 2024



CENY A PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ STUDIO ASHAADOX 2024

V ceně zahrnuto:

• ubytování ve vybaveném studio pro nocleh, relax, studium i cvičení

K dispozici: 

• 2 x dvojlůžko – loftové spaní včetně lůžkovin

• plně vybavená kuchyň – sporák, trouba, mikrovlnka, gril, lednice s mrazákem, 

nádobí na vaření i servírovací nádobí

• koupelna se sprchou a umývadlem včetně ručníku, kompostovací toaleta, teplá voda

• knihovna s jezdeckou literaturou

V ceně není zahrnuto:

• Otop do krbu – brikety a nebo dřevo 10 kg á 100Kč

• Závěrečný úklid – k dispozici mop, vysavač, vlhčené ubrousky a běžné úklidové prostředky 

• Ustájení vašich koní



CENY A PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ STUDIO ASHAADOX 2024

Podmínky užívání studia

• Třídění odpadu do připravených nádob

• Udržování čistoty ve studiu i na terase

• Používání výhradně ekologických hygienických, mycích a úklidových prostředku – k dispozici ve studiu

• Spaní v zahradě pod hvězdami a  využití relaxační zóny s respektem k mé rodině po domluvě

• Přísný zákaz: 

1. Vylévání vody z nádobí a jiné odpadní vody s pevnými částmi do výlevky umývadla a sprchového koutu (například 
zrníčka, semínka různých plodů)

2. Kouření ve studiu, v blízkosti stáje i uvnitř

3. Vynášení lůžkovin do zahrady

4. Přemisťování vybavení 

5. Chození ve vnitřních prostorách ve venkovní obuvy – ošetření podlahy osmo olejem nezabrání poškrábání tvrdou obuví 
a nebo nečistotami, dřevěná podlaha je určena k bosé chůzi



CENÍK A PODMÍNKY 
USTÁJENÍ KONÍ
SOŇA KALOUŠKOVÁ

2024



CENA A PODMÍNKY USTÁJENÍ KONÍ 2024

K dispozici:

• Box + podestýlka sláma

• Venkovní padock přes den

• Seno bez omezení výhradně v sítích v boxu i venku

• Písková jízdárna 

• Není k dispozici:

• Pastva v areálu – v blízkém dosahu možnost pasení 

• Zákaz pasení v zahradě a pohyb koní mimo padock nebo jízdárnu



PODMÍNKY PRO USTÁJENÍ KONÍ 2024

Cena:

• 350 Kč / 1 kůň za každý započatý den 

Není v ceně:

• Krmení s vyjímkou sena

• Úklid boxu a padocku – padock se uklízí průběžně během dne kvůli hmyzu

Pro ustájení koně nezbytné:

• Průkaz koně s platným očkováním dle aktuálních veterin, předpisů

• 2 sítě na seno pro jednoho koně – v případě, že není možné koně krmit ze sítě, 

vezměte nádobu na seno – není možné volně ložené seno v boxu i venku


	Snímek 1: Studio ashaadox
	Snímek 2: Ceny a podmínky ubytování studio ashaadox 2024 
	Snímek 3: Ceny a podmínky ubytování studio ashaadox 2024 
	Snímek 4: Ceny a podmínky ubytování studio ashaadox 2024 
	Snímek 5: Ceník A PODmíNKY Ustájení koní
	Snímek 6: Cena a Podmínky ustájení koní 2024  
	Snímek 7: Podmínky pro ustájení koní 2024  

